2.1. 	Fica prorrogada a vigência do Contrato n°02/2017 de 19/01/2018 até 19/01/2019. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DOS PREÇOS  

3.1. Pela execução do objeto do Contrato Administrativo n°02/2017, a CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA o valor total estimado de R$ 1.001.000,00 (um milhão e mil reais). 

CLÁUSULA QUARTA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos 

consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social, 
obedecendo à seguinte classificação orçamentária:

[...]

Angélica, 1.996 - 6º andar - São Paulo/SP, Leilão Público de bens
imóveis (presencial e online), através do Leiloeiro Fábio Zukerman,
devidamente autorizado:

Lote 01 - Imóvel constituído de terreno com área de 455 m²,
localizado na Rua Mansueto Pierotti, 74 - Valongo - Santos/SP, ava-
liado em R$ 995.000,00 (novecentos e noventa e cinco mil reais).

As condições do leilão estão estabelecidas no Edital, que
poderá ser obtido a partir do dia 19/01/2018, na Petrobras Distri-
buidora S.A., situada à Rua Correia Vasques, 250, 1º andar, Cidade
Nova, Rio de Janeiro/RJ, com o Sr. Paulo Roberto Braga Luna (tel.

[...]

Contratada: CIDADE
SERVIÇOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA LTDA., repre-
sentada por ORLANDO LAMOUNIER PARAISO JUNIOR. OBJE-
TO: Prorrogação por 12 (doze) meses da vigência do Contrato Ad-
ministrativo nº 04/2014. VIGÊNCIA: 15/01/2018 a 15/01/2019. VA-
LOR: 6.533.362,44 (seis milhões, quinhentos e trinta e três mil,
trezentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos). Data
da Assinatura: 12/01/2018. Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Nota
de Empenho: 2018NE000012.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 1/2018 - UASG 550005

Número do Contrato: 2/2017.
No- Processo: 71000011576201616.
DISPENSA No- 22/2016.